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TURVALLISUUS JA VAROITUKSET

 VAROITUS!

Sähköiskuvaara
Muussa tapauksessa saattaa aiheutua 
kuolema, sähköisku, tulipalo tai 
henkilövahinkoja.
•	 Lue ja noudata tässä oppaassa kuvattuja 

turvallisuusohjeita ja varoituksia ennen 
tämänsovelluksenkäyttöä.

 VAROITUS!

Kaatumisvaara
•	 Tämä tuote saattaa kaatua, jos asennusta 

ei ole tehty loppuun. Ole varovainen äläkä 
päästä lapsia tuotteen lähelle. Tämän ohjeen 
noudattamatta jättäminen saattaa aiheuttaa 
loukkaantumisen. 

•	 Tämä laite on yläpainoinen, ja se on 
kiinnitettävä, jotta se ei pääse kaatumaan 
eteenpäin.

Varmista laitteen tukevuus kaikissa 
täyttötilanteissa seuraavasti: 
•	 Ammattitaitoisen asentajan on asennettava 

laitteen mukana toimitetut kiinnikkeet ja 
kaatumisenestokannatin tämän oppaan 
ohjeidenmukaisesti.

•	 Tämä tuote voi kaatua, kun 
kaatumisenestokannatin irrotetaan. Katso 
asennusohjeista, miten tuote poistetaan 
turvallisesti.

R600a

Tämän laitteen kylmäaineena käytetään 
syttyvää isobutaania (R600a).
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TURVALLISUUS JA VAROITUKSET

LUE JA SÄILYTÄ TÄMÄ OPAS
VAROITUS!
Lue turvallisuusopas. Ohjeiden ja sääntöjen noudattamatta jättäminen saattaa aiheuttaa 
henkilö- tai aineellisia vahinkoja. Tätä laitetta käytettäessä on turvallisuuden vuoksi aina 
noudatettava perusvarotoimia, mukaan lukien seuraavat:

Käytä tätä laitetta vain tässä käyttöoppaassa ja asennusoppaassa kuvattuun 
tarkoitukseen.

Yleistä
	z Tämä laite on suunniteltu käytettäväksi tavallisissa kotitalouksissa (asuinympäristössä).
	z Pieniä lapsia on valvottava, jotta he eivät leiki laitteella. 
	z 3–8-vuotiaat lapset saavat täyttää ja tyhjentää tätä laitetta valvotusti.
	z Lapset eivät saa puhdistaa laitetta ja tehdä sen ylläpitotöitä ilman valvontaa.
	z Tämä laite soveltuu yli 8-vuotiaiden lasten sekä aisteiltaan, fyysisiltä ja henkisiltä 

kyvyiltään alentuneiden tai kokemukseltaan ja tiedoiltaan rajoittuneiden henkilöiden 
käyttöön vain, jos heitä valvotaan tai heidät on perehdytetty laitteen turvalliseen 
käyttöön ja he ymmärtävät laitteen käyttöön liittyvät vaarat.

	z Laitteen asennuksessa on noudatettava valmistajan antamia tuotteen ja kaapiston 
ilmanvaihtoa koskevia asennusohjeita.

	z Laitteen epävakauden aiheuttaman vaaran välttämiseksi laite on kiinnitettävä 
asennusoppaan ohjeiden mukaisesti.

	z Pidä laitteen kotelossa tai kiinteässä rakenteessa olevat ilmanvaihtoaukot avoimina.
	z Älä käytä mekaanisia laitteita tai muita kuin valmistajan suosittelemia välineitä 

sulatuksen nopeuttamiseen.
	z Älä vahingoita kylmäainepiiriä. Jos kylmäainepiiri vahingoittuu, tuuleta alue avaamalla 

kaikki ikkunat. 
	z Laitteen antaminen muun kuin Fisher & Paykelin kouluttaman ja tukeman 

huoltoasentajan huollettavaksi on vaarallista. 
	z Laitteen mukana toimitettuja uusia letkusarjoja on käytettävä, eikä vanhoja letkusarjoja 

saa käyttää uudelleen.
	z Älä kosketa jääpalakoneen poistomekanismin liikkuviin osiin äläkä vie sormiasi 

automaattisen jääpalakoneen mekanismiin, kun laite on toiminnassa.

Asennus
	z Varmista, että laite ei pääse kaatumaan eteenpäin. Laitteen kaatuminen voi aiheuttaa 

vakavan loukkaantumisen tai kuoleman. 
	z Laitteen saa liittää ainoastaan juomavesiverkkoon.
	z Ice & Water -laitteesi vesiliitäntä on annettava pätevän putkiasentajan tai Fisher & 

Paykelin kouluttaman ja tukeman huoltoasentajan tehtäväksi ja asennuksen on oltava 
kaikkien paikallisten lakien mukainen.

	z Asennuksen ja käytön ON OLTAVA kaikkien paikallisten putkitöitä koskevien 
määräysten mukaisia. Pyydä putkitöitä koskevat tiedot paikalliselta vesilaitokseltasi. 
Vedensuodatusjärjestelmän asennuksessa on noudatettava vesilaitoksen 
antamia ohjeita.

	z Vedensuodatusjärjestelmän suurin sallittu veden syöttöpaine on 827 kPa (120 psi). 
	z Jos laitteiston mukana toimitetaan paineenrajoitusventtiili, varmista ennen 

vedensuodatinjärjestelmän asennusta, että se on asennettu. ÄLÄ asenna, jos veden 
paine on yli 827 kPa (120 psi).
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TURVALLISUUS JA VAROITUKSET

VAROITUS!
Tukehtumisvaaran vähentäminen:

	z ÄLÄ anna alle 3-vuotiaiden lasten päästä käsiksi pieniin osiin vedensuodattimen 
asennuksen aikana. 

Sähkö
	z Älä yhdistä muita laitteita samaan pistorasiaan laitteen kanssa äläkä käytä jatkojohtoja 

tai jakorasioita.
	z Älä vedä laitetta virtajohdon yli tai vahingoita sitä, kun siirrät laitteen irti seinästä. 
	z Varmista, että virtajohto ei jää kiinni tai vahingoitu, kun sijoitat laitteen. Jos sähköjohto 

on vahingoittunut, sen vaihtaminen on annettava Fisher & Paykelin valtuuttaman 
huoltoasentajan tehtäväksi. 

	z Älä käytä alueella sähkölaitteita tai muita laitteita, jotka voivat aiheuttaa valokaaria, 
kipinöitä tai liekkejä. Ota heti yhteys Fisher & Paykelin kouluttamaan ja tukemaan 
huoltoasentajaan laitteen korjaamisen järjestämiseksi.

	z Älä käytä ruokien säilytysosastoissa sähkölaitteita, elleivät ne ole tyypiltään 
valmistajan hyväksymiä. 

	z Älä sijoita laitteen taakse useita siirrettäviä pistorasioita tai siirrettäviä virtalähteitä. 

Lämpötilan säätö
	z Tämä kylmälaite on tarkoitettu käytettäväksi 16–43 °C:n käyttölämpötiloissa. Laitteen 

suorituskyky voi vaarantua, kun sitä käytetään lämpötila-alueen ulkopuolella.
	z Tehdasasetus tuottaa tavallisille elintarvikkeille ihanteellisen säilyvyyden. Säilyttäminen 

muissa kuin suositelluissa lämpötiloissa saattaa vaikuttaa säilyvyyteen.
	z Kotitalouksien yleisten elintarvikkeiden säilyttämiseksi mahdollisimman tehokkaasti 

suosittelemme käyttämään laitetta tehtaalta toimitetussa kokoonpanossa. Hyllyjen ja 
laatikoiden siirtämisen vaikutus tehokkuuteen on hyvin vähäinen.

	z Kun kytket laitteeseen virran ensimmäisen kerran, jäähdytysjärjestelmä jäähdyttää kaikki 
osastot asetettuihin lämpötiloihin automaattisesti. Tämä kestää 2–3 tuntia.

	z Ohjauspaneelin avulla voit muuttaa ja hallita osastojen lämpötiloja tarkasti ja 
itsenäisesti kaikkina vuodenaikoina, ympäristön lämpötilasta, vuodenajasta tai 
kosteudesta riippumatta. 

	z Suosittelemme, että tarkistat laitteen toiminnan 4 tunnin välein ensimmäisten 
24 tunnin aikana.

	z Jos huomaat jossain vaiheessa, että laite ei jäähdytä oikein, ota yhteys asentajaasi tai 
Fisher & Paykelin kouluttamaan ja tukemaan huoltoasentajaan laitteen oikean toiminnan 
varmistamiseksi. Ryhdy heti toimiin elintarvikkeiden pilaantumisen estämiseksi 
siirtämällä ne toiseen laitteeseen tai pakastimeen.  

Huoltaminen
	z Laite on suunniteltu toimimaan useita vuosia ilman huoltotarkastuksia. Jos laitteessasi 

kuitenkin ilmenee toimintahäiriöitä, anna se mahdollisimman pian Fisher & Paykelin 
kouluttaman ja tukeman huoltoteknikon hoidettavaksi. 

	z Kaikki sähkölaitteiden korjaukset on annettava riittävästi koulutetun huoltoasentajan tai 
pätevän sähköasentajan tehtäväksi.

	z Sähköiskuvaara. Oleta aina, että kaikki osat ovat jännitteellisiä. 
	z Katkaise virransyöttö ennen huoltamista ja asentamista.
	z LED-valo ei ole käyttäjän huollettavissa. Ota yhteys Fisher & Paykel -jälleenmyyjään tai 

Fisher & Paykelin kouluttamaan ja tukemaan huoltoasentajaan.
	z Varaosia varten ota yhteyttä Fisher & Paykelin asiakaspalveluun. Varaosia on saatavana 

kaikkiin Fisher & Paykel -laitteisiin vähintään 10 vuoden ajanvalmistuspäivästä.
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TURVALLISUUS JA VAROITUKSET

TÄRKEÄÄ!
Laite on suunniteltu toimimaan useita vuosia ilman huoltotarkastuksia. Jos laitteessasi 
kuitenkin ilmenee toimintahäiriöitä, anna se mahdollisimman pian Fisher & Paykelin 
kouluttaman ja tukeman huoltoteknikon hoidettavaksi.

Puhdistaminen
	z Jos laite on pitkän aikaa tyhjillään, katkaise virta, sulata, puhdista ja kuivaa laite ja jätä 

ovi auki, jotta laitteen sisään ei pääse muodostumaan hometta.
	z Puhdista vesisäiliöt, jos niitä ei ole käytetty 48 tuntiin. Huuhtele vesijärjestelmään 

liitetty vedensuodatin, jos vettä ei ole tyhjennetty viiteen päivään. 
	z Käytä ainoastaan saippuapohjaisia puhdistusaineita. Monet kaupallisesti saatavilla olevat 

puhdistusaineet sisältävät liuottimia, jotka saattavat vahingoittaa jääkaapin muoviosia ja 
aiheuttaa niiden halkeilua.

	z Vältä antibakteeristen puhdistusaineiden käyttämistä kaapin sisä- tai 
ulkopinnoilla, sillä ne saattavat aiheuttaa metallikomponenttien ruostumista ja 
muovikomponenttien halkeilua. 

	z Puhdista käytettävissä olevat vedenpoistojärjestelmät ja elintarvikkeiden kanssa 
kosketuksiin joutuvat pinnat säännöllisesti. 

Hävittäminen
	z Vanhan laitteen hävittämisessä on vaarojen välttämiseksi oltava erittäin varovainen:

	z �Valtuutetun huoltoasentajan on poistettava syttyvä kylmäainekaasu turvallisesti.
	z �Tämän laitteen lämmöneristysvaahto sisältää helposti syttyvää eristettä, josta voi 

haihtua kaasuja. Esiin tuleva vaahto voi olla erittäin helposti syttyvää ja sitä on 
käsiteltävä hävittämisen aikana erittäin huolellisesti.

	z VAROITUS: Lasten sisään lukittumisen vaara. Ennen vanhan jääkaapin tai pakastimen 
pois viemistä sen ovet ja paneelit on irrotettava ja hyllyt on jätettävä paikoilleen, jotta 
lapset eivät pääse helposti kiipeämään laitteen sisään.

	z Kysy paikalliselta energiaviranomaiselta paras tapa hävittää vanha laite tai katso tiedot 
paikallisista asetuksista.

	z Fisher & Paykelin kouluttama ja tukema huoltoasentaja pystyy antamaan sinulle ohjeita 
vanhan laitteen tai pakastimen hävittämisestä ympäristöystävällisesti.

	z Poista kaikki pakkaukset ja hävitä ne vastuullisesti. Kierrätä materiaalit, jotka 
voi kierrättää. 

Ruoan ja juomien säilyttäminen
	z Ainoastaan mallit, joissa on 4 tähden osasto(t), soveltuvat 

elintarvikkeiden pakastamiseen.
	z Varmista, että kuumat ruoat ja juomat ovat jäähtyneet riittävästi ennen niiden 

laittamista laitteeseen. Kuumat elintarvikkeet voivat aiheuttaa muiden elintarvikkeiden 
lämpenemisen vaarallisen kuumaksi.

	z Säilytä raaka liha tai kala suljetuissa astioissa ristikontaminaation estämiseksi. 
	z Puhdista kaikki tippuneet tai läikkyneet aineet pinnoilta heti.
	z ÄLÄ säilytä laitteessa syttyvää ponnekaasua sisältävien aerosolitölkkien kaltaisia 

räjähtäviä aineita.
	z Älä säilytä jääkaapissa haihtuvia tai syttyviä aineita, sillä ne saattavat räjähtää.
	z Älä syö ruokaa, jos se on liian kylmää. Pakastinlokerosta poistetut elintarvikkeet 

saattavan olla niin kylmiä, että ne voivat aiheuttaa vaurioita, jos ne joutuvat kosketuksiin 
paljaan ihon kanssa, esim. jääkuutiot.

	z Oven pitäminen auki pitkiä aikoja voi aiheuttaa laitteen osastojen lämpötilan 
merkittävän nousun.
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	z Älä jäädytä nesteitä lasiastioissa. Neste laajenee jäätyessään, jolloin astia 
saattaa räjähtää.

	z Älä koskaan jäädytä hiilihapotettuja juomia. Ne saattavat räjähtää.
	z Älä milloinkaan pakasta kokonaan tai osittain sulaneita elintarvikkeita uudelleen, 

vaan käytä ne heti.
	z Käytä elintarvikkeet niiden suositeltujen säilyvyysaikojen kuluessa. Hävitä elintarvikkeet, 

joissa on merkkejä pilaantumisesta.
	z Laita pilaantuvat elintarvikkeet laitteeseen heti niiden ostamisen jälkeen. 

Huoneenlämmössä säilyttäminen nopeuttaa pilaantumista ja voi mahdollistaa 
haitallisten mikrobikasvustojen syntymisen. 

TÄRKEÄÄ!
Jos arvelet, että tuote ei jäähdy, esimerkiksi jos jäätelön kaltaiset tuotteet sulavat,
poista kaikki pilaantuvat elintarvikkeet ja siirrä ne toiseen laitteeseen tai kylmälaukkuun 
pilaantumisen estämiseksi. Ota välittömästi yhteys huoltoasentajaan.

Sähkökatko
	z Älä pakasta kokonaan sulaneita elintarvikkeita uudelleen.
	z Sulaneet, mutta vielä kylmät elintarvikkeet voi kypsentää heti.
	z Sulaneet ja yli 5 °C:n lämpötilaan lämmenneet elintarvikkeet on hävitettävä. 

Energiamerkinnät ja ekosuunnittelu
	z Tämä tuote sisältää valonlähteitä, joiden energiatehokkuusluokka on G.
	z Tuotetta koskevat tiedot ovat eurooppalaisessa tuotetietokannassa (EPREL) osoitteessa 

http://eprel.ec.europa.eu/. Sinua pyydetään antamaan mallitunniste. Voit tarkistaa 
mallitiedot alemman osaston sisäpuolella tai ulkoreunassa olevasta sarjanumerokilvestä.

TURVALLISUUS JA VAROITUKSET
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ENNEN ASENNUSTA

	z Toimitukseen sisältyvät kiinnikkeet ja kaatumisenestokannatin on kiinnitettävä 
viimeistellyn tilan seinämiin siten, että ne kestävät 100 kg:n kuorman. 

	z Laitteessasi voi olla etu- ja takarullat, jotka on suunniteltu laitteen siirtämiseen eteen- ja 
taaksepäin. Älä siirrä laitetta sivusuunnassa, sillä se saattaa vahingoittaa rullia tai lattian 
pinnoitetta/pintaa. 

	z Väärien sähköliitäntöjen ja vesivuotojen välttämiseksi laitteen saa asentaa ainoastaan 
valtuutettu asentaja tai Fisher & Paykelin kouluttama ja tukema huoltoasentaja.

	z Kaikkien vesi-, sähkö- ja maadoitusliitosten on oltava paikallisten määräysten 
mukaisia, ja määräyksistä riippuen ainoastaan valtuutetut henkilöt saavat tehdä 
liitäntöjen vaatimat työt.

	z Vältä laitteen/laitteiden asentamista vikavirtasuojakytkimen (GFCI) alle. 
	z Varmista, että laite on asennettu oikein. Laitteen vian aiheuttava virheellinen asennus ei 

kuulu laitteen takuun piiriin.

Tarkista kaapisto
	z Tarkista mitat: korkeus, leveys, syvyys, lattian vaakasuoruus, syvennyksen viimeistellyt 

päätypaneelit. 
	z Varmista, että kaapiston ilmanvaihtoaukoissa ei ole esteitä.
	z Integroitua asennusta varten vaaditaan massiivimateriaalista valmistettu viimeistelty 

päätypaneeli uuden tai nykyisen syvennyksen yläosaan ja sivuille.
	z Katso Tuotteen ja syvennyksen mitat -osa ennen laitteen asennusta.

Tarkista virransyöttö
	z Varmista, että laitetta varten on oma pistorasia.
	z Laitteen tahattoman pois päältä kytkeytymisen estämiseksi emme suosittele laitteen 

kytkemistä samaan pistorasiaan muiden laitteiden kanssa.
	z Katso tehovaatimukset tyyppikilvestä. Tyyppikilpi sijaitsee avatun vetolaatikon etuosassa 

oikealla puolella.
	z Varmista, että laite on maadoitettu oikein.
	z Kytke laite sähköverkkoon (220–240 V, 50 Hz) laitteeseen asennetulla 

pistokkeella ja johdolla.
	z Suosittelemme käyttämään erotuskatkaisinta, joka on helppopääsyisessä paikassa 

laitteen asennuksen jälkeen.
	z Noudata kaikkia paikallisia määräyksiä ja asetuksia, kun asennat tämän laitteen.

Tarkista veden syöttö (ainoastaan Ice & Water -mallit) 
	z Varmista, että laitteelle on erillinen veden tuloliitäntä.
	z Laitteen asennus on annettava valtuutetun asentajan tehtäväksi, sillä virheellinen 

putkiasennus voi aiheuttaa vesivuotoja. 
	z Fisher & Paykel ei ole vastuussa virheellisen asennuksen tai putkiasennuksen 

aiheuttamista vahingoista (vesivahingot mukaan lukien).
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TUOTTEEN YLEISKATSAUS

1

5

4

2

6

6

3

RS7621 kuvassa.

Ominaisuudet

1	Ohjauspaneeli

2	Säädettävät lasihyllyt

3	Säädettävät ovihyllyt

4	Pullonpidikkeet

5	Veden annostelija

6	Kosteudensäätölaatikot
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OHJAUSPANEELI

1	Valikko Paina tätä painiketta päästäksesi tuotteen ominaisuuksiin ja 
asetuksiin tai palataksesi valmiustilaan. Jos näyttö on lukittu, 
avaa lukituspitämällä painike painettuna kaksi sekuntia.

2	Näyttö Näyttää tuotteen ominaisuudet ja asetukset.

3	Vieritys Valitse käyttötilat ja säädä lämpötiloja painamalla tätä. Voit 
vierittää valikkoa, ominaisuuksia ja asetuksia. 

4	Valitse Vahvista ja aktivoi valitut toiminnot ja asetukset 
painamalla tätä.

5	Edellinen Palaa edelliseen valikkoon painamalla tätä.

12.0°C
Pantry

3.0°C
Fridge

32 4 51



12

VALIKKO

TEMPERATURE SET 
(LÄMPÖTILASÄÄDIN)

Valitse tila tai säädä lämpötilaa.

MAX COLD 
(MAKS. VIILENNYS)

Jäähdytä laitteeseen lisätyt tuotteet nopeasti. Tuote laskee 
tilapäisesti kylmimpään lämpötilaansa.

WATER DISPENSER 
(VEDEN ANNOSTELIJA)

Lukitse vesiannostelija tahattoman käytön estämiseksi.

DOOR ALARM 
(OVEN HÄLYTYS)

Mykistää oven hälytyksen 20 minuutiksi tai kunnes ovi 
suljetaanuudelleen.

NÄYTÖN LUKITUS Lukitsee säätimet tahattoman käytön estämiseksi.

SAPATTITILA Sapattia noudattaville. Sapattitilassa hälytykset, valot ja näyttö 
kytketään pois päältä 80 tunniksi.

	z Valot eivät syty, kun avaat oven.
	z Oven hälytys ei toimi.
	z Näyttö ei käynnisty.
	z Näyttö ei reagoi.

ASETUKSET Säädä laitteen asetuksia mieltymystesi mukaan tai määritä Wi-Fi-
yhteys. Katso "Wi-Fi-yhteys".

Settings
Door Alarm

OFF
12.0°C
Pantry

3.0°C
Fridge
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JÄÄKAAPIN KÄYTTÖ

3. Säädä lämpötilaa painamalla 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  tai 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C

 ja vahvista painamalla 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C .

Poistu valikosta painamalla 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C

 
missä tahansa vaiheessa.

2.5°C
Fridge

1. Paina 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  tai 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C

 
valitaksesi osaston, ja 
paina sitten 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C    vahvistaaksesi.
2 to 10°C
Beverage

3.0°C
Fridge

2. Valitse tila painamalla 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  tai 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C

 ja vahvista painamalla 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C . 1 to 6°C
Fridge

Tässä tuotteessa voit vaihtaa kolmen eri tilan välillä, jotta päivittäiset elintarvikkeet pysyvät 
tuoreina.

	z Säädä kunkin osaston lämpötilaa tarpeen mukaan.
	z Valitse tilat kullekin osastolle säilytettävien elintarvikkeiden mukaan.
	z Järjestä hyllyt haluamallasi tavalla.
	z Säädä asetukset haluamallasi tavalla. 

JÄÄKAAPPI
(1 – 6°C)

Tuoreille, päivittäisille elintarvikkeille, kuten hedelmille ja vihanneksille, 
maitotuotteille, lihalle, äyriäisille, valmisruoille, tähteille, kastikkeille, 
säilykkeille ja juomille.

RUOKAKOMERO 
(11 – 13°C)

Elintarvikkeille, jotka pilaantuvat nopeasti huoneenlämmössä, mutta ovat 
liian herkkiä säilytettäväksi normaalissa jääkaappilämpötilassa.

JÄÄHDYTYS
(-1,5 – 0 °C)

(Vain alaosasto.) Säilytä helposti pilaantuvaa lihaa ja äyriäisiä jopa kolme 
kertaa pidempään. Sopii myös alkoholijuomien, kuten oluen, samppanjan ja 
viinin, jäähdyttämiseen.
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HYLLYJEN JA LAATIKOIDEN SÄÄTÄMINEN

Oven hyllyt
Säädä korkeutta tai poista. 
Hyllyt kiinnittyvät oven sivuilla 
oleviin tukikoukkuihin.

Lasihyllyt
Säädä korkeutta tai poista 
tarvittaessa. Hyllyt kiinnittyvät 
takana oleviin tukiin. 

Poistamiseksi kallista hyllyä 
ylöspäin, jotta se irtoaa tuesta, 
ja vedä hylly sitten ulos. 

Asenna hylly uudelleen 
kiinnittämällä se tukiin halutulle 
korkeudelle.

Pullonpidikkeet
Säädä paikkaa vetämällä. Poista 
irrottamalla koukusta.
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HYLLYJEN JA LAATIKOIDEN SÄÄTÄMINEN

Kosteudensäätölaatikko
Aseta tai poista jakajat tarpeen 
mukaan. Katso irrotusohjeet 
kohdasta ”Puhdistus”.
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VEDEN ANNOSTELIJAN KÄYTTÖ

Veden annostelija sijaitsee ylimmän osaston vasemmalla puolella.

Ennen veden ensimmäistä käyttökertaa annostele kahdeksan litraa vettä annostelijan 
huuhtelemiseksi.

Vettä pitkään annosteltaessa saattaa esiintyä aikakatkaisu, jolloin kuuluu äänimerkki. Odota 
neljä minuuttia, ennen kuin annostelet uudelleen.

Korvattavat suodattimet

Vaihda vedensuodatin, kun laite antaa siitä ilmoituksen. Asenna vaihtosuodatin uuden 
suodattimen mukana toimitettujen ohjeiden mukaisesti.

Beverage

 6.0°C

3.0°C
Fridge

Pantry
-18.0°C

Chill
-1.5°C

LOCKED
Dispenser

Water

Veden annostelu
Paina annostelupainiketta 
varovasti lasilla tai 
muulla astialla. 

Voimakkaammin painaminen ei 
lisää veden virtausta.

Pysäytä veden virtaus 
yksinkertaisesti vetämällä lasi 
pois annostelupainikkeelta. 

Veden annostelijan 
lukitseminen ja lukituksen 
avaaminen

1. Avaa valikko painamalla 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C
. 

Temperature

SET

2. Paina 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  tai 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C

 vierittääksesi 
kohtaan WATER DISPENSER 
(VEDEN ANNOSTELIJA) ja lukitse 
vedenannostelija tai avaa sen 
lukitus painamalla 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  .
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Voit yhdistää laitteesi kotisi langattomaan verkkoon ja käyttää sitä etänä sovelluksen avulla. 

Aloittaminen
	z Varmista, että kotisi Wi-Fi-verkko ja mobiililaitteesi Bluetooth ovat käytössä.
	z Saat vaiheittaiset ohjeet mobiililaitteeseesi.
	z Laitteen yhdistäminen voi kestää 10 minuuttia. 

Mobiililaitteessa:

1	Lataa sovellus osoitteesta www.fisherpaykel.com/connect
2	Rekisteröidy ja luo tili.
3	Lisää laitteesi ja muodosta Wi-Fi-yhteys.

1. Paina 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C
 päästäksesi 

valikkoon, ja sitten 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  tai 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C

 
siirtyäksesi ASETUKSIIN. 

Paina 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  valitaksesi. 

2. Paina 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  tai 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C

 siirtyäksesi 
WI-FIN MÄÄRITYKSEEN. 

Paina 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  valitaksesi.

Yhteyden muodostaminen Wi-Fi-verkkoon

3. Suorita asennus loppuun 
noudattamalla näytön ja 
sovelluksen ohjeita.

Settings

Wi-Fi
Setup

To complete 
connection, 
follow the app 
instructions

Connect

WI-FI-YHTEYS

http://www.fisherpaykel.com/connect
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VALIKON AVAAMINEN

1. Avaa valikko painamalla 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C
.

Temperature

SET

2. Vieritä haluamasi 
ominaisuuden kohdalle 
painamalla 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  tai 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C

 ja valitse 
painamalla 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C .

Settings
Door Alarm

ON

3. Säädä tarpeen mukaan ja 
vahvista painamalla 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C .
Settings
Door Alarm

OFF

4. Poistu valikosta painamalla 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C

 missä tahansa vaiheessa.
Settings
Door Alarm

OFF
12.0°C
Pantry

3.0°C
Fridge
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PUHDISTAMINEN

Pinnat, hyllyt ja telineet
Poista telineet ja pyyhi sitten sisäpinnat kostealla liinalla ja miedolla pesuaineella. Kuivaa 
puhtaalla, nukkaamattomalla liinalla. Käytä pientä harjaa vaikeapääsyisten kohtien 
puhdistamiseen tarvittaessa.  
 
Emme suosittele seuraavien puhdistusaineiden käyttöä, sillä ne voivat aiheuttaa vahinkoa:

	z muoviset tai ruostumattomasta teräksestä valmistetut hankaustyynyt
	z hankaavat, liuottavat kodinpuhdistusaineet
	z happamat tai emäksiset puhdistusaineet
	z käsienpesunesteet tai saippua
	z ruostumattoman teräksen puhdistus- tai kiillotusaineet
	z Pyykinpesu- tai desinfiointiaineet 

Ovitiiviste
Puhdista ovitiiviste tarpeen mukaan pienellä harjalla.  

Alapaneelin säleiköt
Suosittelemme puhdistamaan säleikön 6 kuukauden välein ja imuroimaan säännöllisesti 
laitteen edessä olevan lattian, jotta ilmanvaihtoaukot pysyvät puhtaina.  

Lokerot
Laatikot voidaan irrottaa puhdistusta varten. Pyyhi puhtaaksi kostealla liinalla ja miedolla 
pesuaineella, kuivaa sitten puhtaalla, nukkaamattomalla liinalla. 

Vedensuodatin
Vaihda vedensuodatin, kun laite antaa siitä ilmoituksen. Asenna uusi suodatin sen mukana 
toimitettujen ohjeiden mukaisesti. Kun uusi suodatin on asennettu, huuhtele se kahdeksalla 
litralla vettä ja siirry ASETUKSIIN nollataksesi vedensuodattimen ajastimen.

1. Paina 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C
 päästäksesi 

valikkoon, ja sitten 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  tai 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C

 
siirtyäksesi ASETUKSIIN. 

Paina 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  valitaksesi. 

Settings

2. Paina 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  tai 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C

 vierittääksesi 
kohtaan WATER FILTER TIMER 
RESET (VEDENSUODATTIMEN 
KÄYTTÖLASKURIN NOLLAUS). 

Paina 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  valitaksesi ja 
uudelleen vahvistaaksesi.

Water Filter
Timer Reset
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PUHDISTAMINEN

2. Asenna lokero takaisin 
paikalleen vetämällä kiskot ulos 
ja asettamalla lokero niiden 
päälle. Työnnä lokero hitaasti 
kielekkeisiin, kunnes tunnet 
niiden kiinnittyvän paikoilleen.

Laatikoiden irrottaminen

1. Vedä lokeroa itseäsi kohti ja 
paina sivuilla olevia kielekkeitä, 
jotta lokero irtoaa kiskoilta.

Kiinteän hyllyn irrottaminen

Vedä hyllyä itseäsi kohti 
irrottaaksesi kiinnikkeet ja nosta 
sitten ylöspäin irrottaaksesi sen.
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VIANMÄÄRITYS

Yleinen käyttö

Miksi tuote ei käynnisty?
	z Ei virtaa. Varmista, että tuote on kytketty virtalähteeseen ja kytketty päälle seinästä.  
	z Tarkista suojakatkaisin tai selvitä, onko kotonasi tai alueellasi sähkökatko. Jos tuote ei 

vieläkään käynnisty, soita asiakaspalveluun tai valtuutettuun huoltokeskukseen.

Miksi näyttö ei toimi?
	z Tuote saattaa olla sapattitilassa. Poistu tästä tilasta painamalla pitkään 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C
.

Miksi valo ei toimi?
	z Tuotteeseen ei ole kytketty virtaa. Tarkista, että virta on kytketty päälle pistorasiasta 

tai erotuskatkaisimella.
	z Valo on vaihdettava. Soita asiakaspalveluun tai valtuutettuun huoltokeskukseen.

Miksi tuote piippaa ja näyttää koodin, kun avaan oven?
	z Tekninen vika. Kirjoita näytössä näkyvä koodi muistiin ja soita asiakaspalveluun tai 

valtuutettuun huoltokeskukseen.

Miksi säilytyslokerot ovat liian lämpimiä?
	z Väärä lämpötila-asetus. Katso ”Tilojen ja lämpötilojen valinta ja säätäminen”.
	z Ovi avataan usein. Vähennä oven avaamista, jotta lämpötila voi tasaantua.
	z Suuri määrä juomia on lisätty äskettäin. Varo täyttämästä laitetta liikaa.

Miksi tuotteesta kuuluu outoja ääniä?
	z Tuote ei ole tukevasti tai suorassa. Tarkista asennusopas osoitteesta www.fisherpaykel.

com tai soita asiakaspalveluun tai valtuutettuun huoltokeskukseen.

Miksi tuote on lämmin ulkopuolelta?
	z Tämä on normaalia.

Miksi ruoka jäätyy jääkaapissa?
	z Lämpötila-asetusta on nostettava. Katso ”Lämpötilan säätäminen” ja ”Ruokatilat”.
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VIANMÄÄRITYS

Miksi en voi valita ruokatilaa?
	z Jotkin käyttötilat eivät ole käytettävissä kaikissa osastoissa. Katso käytettävissä olevat 

ruokatilayhdistelmät kohdasta ”Ruokatilan esiasetukset”.

Miksi vihanneslaatikoissa on vettä?
	z Hedelmät ja vihannekset voivat tuottaa kosteutta ja kondensaatiota. Pieni määrä 

kondensaatiota on hyödyllistä hedelmien ja vihannesten säilytyksessä. Pyyhi 
ylimääräinen vesi liinalla.

Miksi laatikko ei liu’u tasaisesti sisään ja ulos?
	z Pakkaus estää liikkeen. Tarkista, ettei mitään ole jäänyt kiinni tason/laatikon taakse.
	z Liukukiskoja ei ole vedetty ulos säännöllisesti. Vedä ne ulos täyteen pituuteen. Älä 

poista rasvaa liukukiskoista.

Miksi osastossa on kondenssivettä/jäätä?
	z Tämä on normaalia ilmankosteuden ollessa suuri. Pyyhi kuivaksi 

nukkaamattomalla liinalla.
	z Ovi avataan usein tai liian pitkään. Avaa ovea mahdollisimman vähän.
	z Oven tiiviste vuotaa. Tarkista oven tiiviste ja puhdista se.
	z Ovi ei sulkeudu tiiviisti. Järjestä sisältö siten, että ovi pääsee sulkeutumaan tiiviisti.
	z Ovien kohdistus on väärä. Soita asiakaspalveluun tai valtuutettuun huoltokeskukseen.

Miksi tuotteen ulkopinnalla on kondenssivettä?
	z Tämä on normaalia ilmankosteuden ollessa suuri. Pyyhi kuivaksi 

nukkaamattomalla liinalla.

 Miksi ovi ei sulkeudu?
	z Laitteessa olevat tuotteet estävät ovea sulkeutumasta tiukasti. Järjestä sisältö siten, 

että ovi pääsee sulkeutumaan tiiviisti.
	z Tuotetta ei ole asennettu oikein. Tarkista asennusopas osoitteesta www.fisherpaykel.

com tai soita asiakaspalveluun tai valtuutettuun huoltokeskukseen.

http://www.fisherpaykel.com
http://www.fisherpaykel.com
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VIAT

Jos vika ilmenee, laitteesta kuuluu neljä lyhyttä piippausta ja vika näkyy ohjauspaneelissa .

Kirjaa vikakoodi muistiin ja ota yhteyttä Fisher & Paykelin koulutettuun ja tuettuun 
huoltoteknikkoon vian korjaamiseksi. Voit tehdä tämän menemällä verkkoon osoitteeseen 
fisherpaykel.com tai ottamalla yhteyttä asiakaspalvelukeskukseemme.

Laitteen normaalit äänet
Tämä tuote on suunniteltu jäähdytysteholtaan suureksi, ja sen energialuokka on hyvä. Tämän 
vuoksi laite voi tuottaa hieman erilaisia ääniä kuin vanha laitteesi.

Hidas tikitys Tämä on venttiili, joka ohjaa jäähdytystä kuhunkin osastoon. Ääni kestää vain 
muutaman sekunnin kerrallaan.

Puhaltimen 
ilmavirtaus

Tuotteessa on puhaltimia, joiden nopeus vaihtelee tarpeen mukaan. Jäähdytysjakson 
aikana, jos esimerkiksi ovet ovat olleet auki usein, puhaltimet kierrättävät 
kylmää ilmaa laitteessa, jolloin ilmavirta aiheuttaa jonkin verran ääniä. Tämä on 
aivan normaalia.

Paukahdus tai 
poksahdus

Tämä saattaa kuulua, kun automaattinen sulatustoiminto on käynnissä.

Juokseva vesi Kyseessä on järjestelmän nestemäinen kylmäaine, joka voi aiheuttaa  
kiehuvaa tai kuplivaa ääntä.

Sihinä oven 
sulkemisen 
jälkeen

Tämä johtuu paine-erosta tuotteeseen tulleen ja yhtäkkiä jäähtyneen lämpimän ilman 
ja ulkoilman paineen välillä.

Hyrinä Tämä on kompressorin käyntiääni, ja se on täysin normaali.

Muut äänet Tuote ei ole tukevasti tai suorassa.

Pullot tai tölkit kilisevät hyllyillä.

http://www.fisherpaykel.com
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EUROOPAN UNIONIN DIREKTIIVI 2012/19/EU  
SÄHKÖ- JA ELEKTRONIIKKALAITEROMUSTA (WEEE)

EU Tämä laite on merkitty sähkö- ja elektroniikkalaiteromua (WEEE) koskevan 
eurooppalaisen direktiivin 2012/19/EU mukaisesti. Varmistamalla, että tämä tuote hävitetään 
oikein, autat ehkäisemään mahdollisia ympäristöön ja ihmisten terveyteen kohdistuvia 
kielteisiä seurauksia, joita tämän tuotteen epäasianmukainen käsittely voisi muuten 
aiheuttaa.

Sarjakilpeen tai tuotteen mukana oleviin asiakirjoihin merkitty symboli  osoittaa, että tätä 
laitetta ei voi käsitellä kotitalousjätteenä. Se on toimitettava sähkö- ja elektroniikkalaitteiden 
kierrätykseen tarkoitettuun keräyspisteeseen. Laite on hävitettävä paikallisten jätteiden 
hävittämistä koskevien ympäristömääräysten mukaisesti ja lisäksi on varmistettava, ettei 
kylmäainepiiri vaurioidu.

Saat lisätietoja tämän tuotteen käsittelemisestä, kierrätyksestä ja talteenotosta ottamalla 
yhteyden paikallisiin viranomaisiin, jätehuoltoyhtiöön tai Fisher & Paykel -jälleenmyyjään, 
jolta olet ostanut tuotteen.
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VALMISTAJAN TAKUU- JA HUOLTO-OPAS

Takuu- ja huolto-oppaan käyttäminen
Voit lukea takuuehdot ja varata huollon skannaamalla QR-koodin, lukea 
erillisen takuu- ja huoltokirjasi tai lukea tiedot verkossa osoitteessa:

Yhdistynyt kuningaskunta

https://www.fisherpaykel.com/uk/help-and-support/warranty-information

Irlanti

https://www.fisherpaykel.com/ie/help-and-support/warranty-information

Eurooppa

https://www.fisherpaykel.com/eu/help-and-support/warranty-information

Tämä tuote on suunniteltu käytettäväksi kotitalouksissa (asuinympäristössä). Tuotetta ei 
ole tarkoitettu kaupalliseen käyttöön. Tuotteen käyttö kaupallisiin tarkoituksiin vaikuttaa 
valmistajan myöntämään takuuseen.

Varaosia varten ota yhteyttä Fisher & Paykelin asiakaspalveluun. Varaosia on saatavana 
kaikkiin Fisher & Paykel -tuotteisiin vähintään 10 vuoden ajan valmistuspäivästä.

https://www.fisherpaykel.com/uk/help-and-support/warranty-information
https://www.fisherpaykel.com/ie/help-and-support/warranty-information
https://www.fisherpaykel.com/eu/help-and-support/warranty-information
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Ennen huoltoon tai neuvontaan soittamista
Tarkista seikat, jotka voit tehdä itse. Katso lisätietoja käyttöoppaasta ja tarkista, että:

1	Tuotteesi on asennettu oikein.
2	Osaat käyttää tuotetta oikein.
3	Olet lukenut kohdat ”Ennen huoltoon tai neuvontaan soittamista”, ”Viat” 

ja ”Vianmääritys”. 

Jos näiden kohtien tarkistamisen jälkeen tarvitset edelleen apua tai varaosia, käänny 
lähimmän koulutetun ja tuetun Fisher & Paykel -huoltoteknikon, asiakaspalvelun tai 
verkkosivustomme fisherpaykel.com kautta.

Jos tarvitset apua Yhdistyneessä kuningaskunnassa tai Euroopassa
Soita Fisher & Paykelin asiakaspalveluun ja keskustele asiakaspalvelukonsulttiemme kanssa.

Maksuton numero: 08000 886 605 
Verkkosivusto: fisherpaykel.com

Postiosoite:
Fisher & Paykel Appliances Ltd 
420 Cob Drive, Swan Valley 
Northampton NN4 9BB 

Jos tarvitset apua Irlannissa
Soita Fisher & Paykelin asiakaspalveluun ja keskustele asiakaspalvelukonsulttiemme kanssa.

Maksuton numero: 1800 625174 tai 01 807 7960 
Verkkosivusto: fisherpaykel.com. 

Postiosoite:
Fisher & Paykel Appliances Ltd,  
Unit 2D Corporate Park,  
Swords Dublin

Jos tarvitset huoltoa
Fisher & Paykelilla on Fisher & Paykelin koulutettujen ja tuettujen huoltoteknikoiden 
verkosto, joka voi suorittaa kaikki tarvittavat huoltotoimenpiteet laitteellesi. 
Asiakaspalvelukeskuksemme voi suositella Fisher & Paykelin kouluttamaa ja tukemaa 
huoltoteknikkoa alueellasi, tai voit varata sellaisen verkossa osoitteessa fisherpaykel.com. 

Jos soitat, kirjoitat tai otat yhteyttä verkkosivustomme kautta, ilmoita nimesi ja osoitteesi, 
laitteesi mallinumero, sarjanumero, ostopäivämäärä ja täydellinen kuvaus ongelmasta. Nämä 
tiedot ovat välttämättömiä, jotta voimme auttaa sinua paremmin huoltotilanteessa.

Tuotteen tiedot ovat tuotteen sisällä alhaalla oikealla.

ASIAKASPALVELU

http://www.fisherpaykel.com
http://www.fisherpaykel.com
http://www.fisherpaykel.com
http://www.fisherpaykel.com/uk/help-and-support
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ASIAKASPALVELU

Täytä ja säilytä myöhempää käyttöä varten:

Malli

Sarjanro

Ostopäivä

Ostaja

Myyjä

Alue

Paikkakunta

Maa
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FISHERPAYKEL.COM

© Fisher & Paykel Appliances 2025. Kaikki oikeudet pidätetään.

Tässä oppaassa näkyvät mallit eivät ehkä ole saatavilla kaikilla markkina-alueilla,  
ja niitä saatetaan muuttaa ilman erillistä ilmoitusta. 

Tässä oppaassa olevat tuotteen tekniset tiedot koskevat kyseisiä tuotteita ja malleja 
oppaan julkaisuhetkellä. Koska pyrimme parantamaan tuotteitamme jatkuvasti, tekniset 

tiedot saattavat muuttua ilman eri ilmoitusta. 

Saat lisätietoja omassa maassasi saatavilla olevista malleista ja niiden 
teknisistä tiedoista verkkosivustostamme tai ottamalla yhteyden paikalliseen 

Fisher & Paykel -jälleenmyyjään.

http://www.fisherpaykel.com
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